様式第6号(第6条関係)

平成２６年 ４月１０日

  水戸市議会議長 田口 文明  様

会派の名称  日本共産党水戸市議団

経理責任者氏名 江 尻 加 那 印

平成２５年度政務活動費収支報告書

  水戸市議会政務活動費の交付に関する条例第11条第1項の規定に基づき，下記のとおり

提出します。

記

 1 収 入     3,240,084  円

 2 支 出

(単位：円)

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 50,000   コピーカード代

広 報 費 101,340   書籍購入費、新聞購読料

広 聴 費 2,504,820   市議団ﾆｭｰｽ印刷代、折込料

人 件 費

そ の 他 の 経 費 629,970
 市議団控室電話代、事務用品購入

費、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ利用料、複合ｺﾋﾟｰ機購入代

合 計 3,286,130

  注 備考欄には，主たる支出の内訳を記載すること。

 3 返還額            0  円